
Radziejów, 10 grudnia 2014 r. 

Gmina Radziejów 
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.

Radziejów: Zakup paliw płynnych do pojazdów samochodowych i sprzętu mechanicznego 
Gminy Radziejów w 2015 r.

Numer ogłoszenia: 255369 - 2014; data zamieszczenia: 10.12.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów , ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup paliw płynnych do pojazdów 
samochodowych i sprzętu mechanicznego Gminy Radziejów w 2015 r..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest zakup paliw płynnych do pojazdów samochodowych i sprzętu mechanicznego 
Gminy Radziejów. Zamawiający zamierza zakupić w okresie przewidzianym na realizację 
zamówienia - dla potrzeb Sekcji Obsługi Techniczno - Gospodarczej oraz samochodów i urządzeń 
jednostek OSP w następujących nieprzekraczalnych ilościach: - etylina bezołowiowa - 500 litrów, - 
olej napędowy - 18 800 litrów. Tankowanie paliw musi odbywać się w punkcie - stacji paliw 



znajdującej się w odległości do 3 km od siedziby Zamawiającego, (Urząd Gminy Radziejów). 
czynnej co najmniej we wszystkie dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 16:00. 
Paliwo sprzedawane przez Wykonawcę ma posiadać wysoką jakość zgodną z Polską Normą, 
dokumentowaną stosownym atestem, na każde żądanie odbiorcy. Wykonawca będzie ponosił 
wszelkie skutki wynikłe ze sprzedaży paliw o parametrach nie odpowiadającym Polskim Normom. 
Podane wyżej ilości paliw są wartościami maksymalnymi (nieprzekraczalnymi). Odbiór paliw 
będzie następował poprzez tankowanie na stacji Wykonawcy bezpośrednio do baku pojazdu lub do 
kanistrów w ilościach uzgadnianych każdorazowo przez kierującego pojazdem Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia (w każdej 
pozycji asortymentowej). Wykonawcy nie przysługuje prawo do roszczeń finansowych z tego 
tytułu. Rozliczanie za zakupione paliwo następować będzie bezgotówkowo z 30 dniowym 
terminem płatności. Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez Zamawiającego sukcesywnie, 
stosownie do jego potrzeb. Fakt bezgotówkowego pobrania paliwa potwierdzi każdorazowo 
własnoręcznym podpisem kierowca Zamawiającego na dokumencie WZ lub zbiorczym kwicie 
wydania, sporządzonym przez pracownika stacji benzynowej Wykonawcy, na którym będzie 
umieszczona data zakupu, imię i nazwisko osoby pobierającej, ilość i asortyment, cenę jednostkową 
brutto 1 l. paliwa z uwzględnieniem upustu oraz do jakiego pojazdu został przeznaczony zakup. 
Faktury na zakup paliw winny być wystawione 2 razy w miesiącu, przy czym ustala się następujące 
okresy rozliczeniowe: od 01 do 15 dnia każdego miesiąca i od 16 do ostatniego dnia każdego 
miesiąca. Nie zrealizowanie zamówienia w całości przez Zamawiającego nie może być podstawą 
do roszczeń finansowych Wykonawcy. Zamawiający dostarczy pisemny wykaz jednostek 
transportowych i sprzętowych oraz osób uprawnionych do pobierania paliwa..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą (spełnia - nie 
spełnia) w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, złożonym według załącznika nr 2 do SIWZ.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą (spełnia - nie 
spełnia) w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 



udziału w postępowaniu, złożonym według załącznika nr 2 do SIWZ.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą (spełnia - nie 
spełnia) w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, złożonym według załącznika nr 2 do SIWZ.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą (spełnia - nie 
spełnia) w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, złożonym według załącznika nr 2 do SIWZ.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą (spełnia - nie 
spełnia) w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, złożonym według załącznika nr 2 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:



• 1 - Cena - 30 
• 2 - udzielony rabat od ceny 1 litra paliwa - 70 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia w każdej 
pozycji asortymentu. Wykonawcy nie przysługuje prawo do roszczeń finansowych z tego tytułu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, pok. nr 213, II piętro.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
18.12.2014 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 
Radziejów, pok. nr 211 (sekretariat), II piętro.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Wójt Gminy Radziejów 
   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 10 grudnia 2014 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 10 grudnia 2014 r.


